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V Vestibulo
SC Salén Comedor
C Cocina

D1 Dormitorio 1
D2 Dormitorio 2
D3 Dormitorio 3

B1 Bafio 1
B2 Bafio 2
D Distribuidor

Total superficie interior

SUPERFICIES UTILES INTERIORES

2,29
18,66
7,52
12,54
11,09
0,00
340
3,26
3,99

62,75

SUPERFICIES UTILES EXTERIORES

TD Tendedero

J Jardin
P Patio
T1 Terraza
T2 Terraza

Total superficie exterior

2,08
0,00
0,00
8,20
0,00

10,28

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Sup. interior con p.p. comin
Superficies exteriores

85,37
11,23
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PLANTA TIPO 12 - 22 - 32
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RESIDENCIAL "VIVE NAVALCARNERO" 40 VIVIENDAS EN ALTURA Y ZONAS COMUNES - NAVALCARNERO (MADRID) - info@vivenavalcarnero.es

El presente plano no es definitivo, pues se corresponde a fase de anteproyecto. Viveme Real Estate Management S.L. se reserva la facultad de incluir modificaciones por
exigencias técnicas, urbanisticas o administrativas. Las superficies de las estancias son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones técnicas en el
desarrollo de la ejecucién de la obra. El mobiliario es meramente orientativo y no va incluido en el precio.
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